
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE

Servizio Pianificazione Servizi Trasporto - Controllo Trasporto Privato -
Energia

DETERMINAZIONE N. 2061 DEL 19/10/2022

OGGETTO: Presa d’atto della variazione dell’amministratore titolare di idoneità professionale
dello studio di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto “AUTOSCUOLA
JOLLY S.R.L.” con sede legale in Moiano (BN) e sede operativa in Ceppaloni (BN).

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Premesso che, con Determinazione dirigenziale della Provincia di Benevento n. 473/13 del 30/11/2012, la
società in oggetto è stata autorizzata a gestire l’omonimo studio di consulenza per la circolazione dei mezzi di
trasporti, con sede operativa in Torrecuso (BN), via Collepiano snc;

Vista la Determinazione dirigenziale n. 536/02 del 21/07/2015, con la quale è stato autorizzato il trasferimento
della sede operativa dell’attività nei locali siti in Ceppaloni (BN), via S.S. 7 Appia km. 251;

Vista la nota del 10/10/2022 dell’anzidetta ditta Autoscuola Jolly S.R.L., acquisita al prot. al n.22410 in pari
data, a nome del legale rappresentante sig. Falzarano Giovanbattista, con la quale si è provveduto a comunicare
la sostituzione dell’amministratore titolare della responsabilità professionale della società sig.ra Longo Sabina,
cessata dalla carica, con il nuovo amministratore e responsabile professionale sig.ra Cuozzo Elena, nominata in
data 25/06/2022, come da documento estratto dal Registro imprese allegato alla suddetta richiesta prot.
n.22410/2022;

Verificato che la citata sig.ra Cuozzo Elena risulta in possesso dei requisiti previsti dall’art. 3 della L. n.264 del
08/08/1991, che disciplina l’attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto;

Dato atto che, in relazione al presente provvedimento, non sussistono in capo ai sottoscritti, elementi
riconducibili alla fattispecie del conflitto di interessi, anche potenziale, di cui all’art. 6 bis della Legge n.
241/1990 e come contemplato dall’art. 6 del D.P.R. n. 62 del 16/04/2013 e dall’art. 5 del Codice di
comportamento dei dipendenti dell’Ente, approvato con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 3 del
13/01/2014;

Viste
le Deliberazioni del Consiglio Provinciale n.17 del 13/09/2022 di approvazione definitiva del DUP
2022/2024 e la n.18 del 13/09/2022 di approvazione del Bilancio di previsione triennale 2022/2024;
la Deliberazione Presidenziale n.23 del 11/02/2022 avente ad oggetto “Approvazione Piano della
performance provvisorio anno 2022 - Assegnazione P.E.G. provvisorio e obiettivi di mantenimento anno
2022” e dato atto che è in corso di approvazione il Piano della performance definitivo;



2

Visto il Decreto del Presidente della Provincia di Benevento N.90 del 04/08/2022, che ha prorogato l’incarico di
Dirigente ad interim del Settore Viabilità e Infrastrutture all’Ing. Angelo Carmine Giordano;

Vista la Determinazione dirigenziale n.1309 del 08/07/2022, che ha rinnovato l’incarico di posizione
organizzativa del Servizio Pianificazione servizi trasporto, Controllo Trasporto privato – Energia – Protezione
Civile al funzionario Dott. Gianpaolo Signoriello;

Visto il Decreto Lgs. n.33 del 14/03/2013, che prevede l’obbligo di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazione da parte delle pubbliche amministrazioni;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art.147 bis del D. Lgs. n.267/2000 e s.m.i.;

per tutto quanto sopra

D E T E R M I N A

- di prendere atto della nomina della sig.ra Cuozzo Elena alla carica di nuovo amministratore titolare
della responsabilità professionale dello studio di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto
“Autoscuola Jolly S.R.L.” con sede legale in Moiano (BN), Via Roma 68, e sede operativa in Ceppaloni
(BN), Via S.S. 7 Appia km. 251 snc;

- di trasmettere copia della presente determinazione agli enti territorialmente competenti
noché alla società in oggetto.

L'Istruttore Amm.vo
f.to (Romano Caporaso)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (SIGNORIELLO GIANPAOLO)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


